[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  039/2022.
Jaraguari-MS, 04 de maio de 2022.

Ao Exmo.Sr. Gustavo Arruda
Presidente da Fundação de Cultura do Estado de Mato Grosso do Sul
Campo Grande-MS:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezado Senhor

Venho por meio deste, com devido respeito e acato, solicitar à Vossa Excelência, a conceder a estrutura de som e palco, bem como contratação de um Grupo Musical de Baile (a preferência local do Grupo Canto da Terra) para animação de uma Festa Cultural da Comunidade do Distrito de Bonfim, que será realizada no dia 21 de agosto de 2022, com início às 10h00 e término previsto para as 18h00.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DAVI GOMES BARBOSA – PSDB
Vereador

PETERSON MARTINS XAVIER – PSD
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI